
平成３０年９月１０日

主催：新川高校同窓会

◆◇◆新川高校同窓会総会のお知らせ◆◇◆

すっかり秋めいてまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今年度の同窓会総会を下記のとおり行います。ご多忙の折と存じますが、

恒例となりましたビンゴ大会等楽しいゲームもありますので、是非、お友達とお誘

い合わせの上、ご参加ください。

また、ご案内を送付する卒業回生は下記のようになっておりますので、他の年度

の方々もお誘いいただけると幸いです。

日 時：平成３０年１１月３日（土）午後４時

受 付：同日 午後３時３０分より

場 所：ホテルキャッスルプラザ ３Ｆ孔雀の間

TEL ０５２－５８２－２１２１ ※名古屋駅より徒歩５分

参加費：３，０００円（当日、受付でお支払いください。）

※２９、３０回生の方は、２，０００円です。

平成１９年度より、同窓会の案内は卒業後５年間とその後５年ごとにお送りする

ことにしております。（今年度は１回生、６回生、１１回生、１６回生、２１回生、

２６～３０回生が該当しています。）

転居や名前の変更などは学校の総務担当にご連絡をお願いします。


